
 Autóéleszt ő Szlalom Party
Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1. 31 Pócs Gábor H/4 Opel Astra 0:00:48,06 0 0:00:47,12 0 0:00:48,31 0 0:00:45,13 0 0:00:44,00 0 0:00:43,04 0 0:00:44,79 0 0:00:00,0 0 0:00:48,31 0:04:32,14

2. 23 Sziklai Péter H/3 Skoda 0:00:47,94 0 0:00:47,30 0 0:00:45,18 0 0:00:44,86 0 0:00:44,43 0 0:00:46,45 0 0:00:44,00 0 0:00:00,0 0 0:00:47,94 0:04:32,22 0:00:00,08 0:00:00,08

3. 5 Agó Béla H/1 Fiat 126 0:00:54,44 0 0:00:46,94 0 0:00:45,73 0 0:00:46,06 0 0:00:45,19 0 0:00:46,19 0 0:00:44,40 0 0:00:00,0 0 0:00:54,44 0:04:34,51 0:00:02,29 0:00:02,37

4. 11 Prajsnár Dávid H/2 Skoda Favorit 0:00:48,02 0 0:00:47,25 0 0:00:47,25 0 0:00:47,31 0 0:00:46,62 0 0:00:44,63 0 0:00:44,75 0 0:00:00,0 0 0:00:48,02 0:04:37,81 0:00:03,30 0:00:05,67

5. 6 Berki Pál H/2 Toyota 0:00:49,80 0 0:00:50,57 0 0:00:48,05 0 0:00:46,81 0 0:00:45,56 0 0:00:45,94 0 0:00:45,59 0 0:00:00,0 0 0:00:50,57 0:04:41,75 0:00:03,94 0:00:09,61

6. 9 Sziklai Péter H/2 Skoda 0:00:50,50 0 0:00:48,22 0 0:00:49,57 0 0:00:47,19 0 0:00:46,75 0 0:00:47,24 0 0:00:47,25 0 0:00:00,0 0 0:00:50,50 0:04:46,22 0:00:04,47 0:00:14,08

7. 32 Básti Krisztián H/4 Skoda Felicia Utcai SK 0:00:49,61 0 0:00:48,63 0 0:00:48,44 0 0:00:47,63 0 0:00:48,50 0 0:00:47,48 0 0:00:47,87 0 0:00:00,0 0 0:00:49,61 0:04:48,55 0:00:02,33 0:00:16,41

8. 3 Kilczin Zsolt H/1 Suzuki Swift 0:00:59,17 0 0:00:47,64 0 0:00:47,81 0 0:00:47,48 0 0:00:46,69 0 0:00:47,19 0 0:00:52,22 0 0:00:00,0 0 0:00:59,17 0:04:49,03 0:00:00,48 0:00:16,89

9. 30 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:00:52,53 0 0:00:50,62 0 0:00:49,22 0 0:00:48,37 0 0:00:47,18 0 0:00:47,35 0 0:00:46,50 0 0:00:00,0 0 0:00:52,53 0:04:49,24 0:00:00,21 0:00:17,10

10. 16 Mazgon Róbert H/2 Suzuki Gti 0:00:50,00 0 0:00:49,25 0 0:00:48,18 0 0:00:49,25 0 0:00:49,00 0 0:00:46,75 0 0:00:47,00 0 0:00:00,0 0 0:00:50,00 0:04:49,43 0:00:00,19 0:00:17,29

11. 34 Bandúr Attila H/5 BMW 0:01:00,56 0 0:00:49,73 0 0:00:52,48 0 0:00:47,56 0 0:00:47,72 0 0:00:46,95 0 0:00:46,74 0 0:00:00,0 0 0:01:00,56 0:04:51,18 0:00:01,75 0:00:19,04

12. 24 Peto Durkovic H/3 lada Lada utcai SK 0:00:49,31 0 0:00:48,06 0 0:00:49,00 0 0:00:47,30 0 0:01:47,38 0 0:00:47,11 0 0:00:52,48 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:53,26 0:00:02,08 0:00:21,12

13. 20 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:00:52,44 0 0:00:50,54 0 0:00:51,00 0 0:00:47,75 0 0:00:48,32 0 0:00:47,94 0 0:00:47,88 0 0:00:00,0 0 0:00:52,44 0:04:53,43 0:00:00,17 0:00:21,29

14. 1 Járó Gyula H/1 Trabant 0:00:51,89 0 0:00:50,54 0 0:00:49,18 0 0:00:49,17 0 0:00:47,97 0 0:01:46,72 0 0:00:48,65 0 0:00:00,0 0 0:01:46,72 0:04:57,40 0:00:03,97 0:00:25,26

15. 7 Golyó H/2 Lada Lada cup 0:00:50,98 0 0:00:51,33 0 0:00:49,62 0 0:00:53,93 5 0:00:48,44 0 0:00:49,00 0 0:00:49,19 0 0:00:00,0 0 0:00:53,93 0:04:58,56 0:00:01,16 0:00:26,42

16. 4 Számpor Gergő H/1 Trabant 0:00:50,17 0 0:00:47,88 0 0:00:55,13 0 0:00:49,81 0 0:00:46,26 0 0:00:49,94 0 1:00:00,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:59,19 0:00:00,63 0:00:27,05

17. 28 Miklos Darabos H/3 Skoda 120L SK 0:00:52,73 0 0:00:51,37 0 0:00:50,54 0 0:00:51,14 0 0:00:50,24 0 0:00:49,08 0 0:00:48,57 0 0:00:00,0 0 0:00:52,73 0:05:00,94 0:00:01,75 0:00:28,80

18. 15 Róbert Menyhért H/2 Lada Lada utcai SK 0:00:54,12 0 0:00:52,02 0 0:00:51,69 0 0:00:51,82 0 0:00:50,37 0 0:00:50,75 0 0:00:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:54,12 0:05:07,02 0:00:06,08 0:00:34,88

19. 19 Berki Richárd H/2 Toyota 0:00:55,03 0 0:00:52,33 0 0:00:50,19 0 0:00:50,69 0 0:00:50,81 0 0:01:00,38 0 0:00:48,09 0 0:00:00,0 0 0:01:00,38 0:05:07,14 0:00:00,12 0:00:35,00

20. 33 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 0:00:50,69 0 0:01:00,62 0 0:00:51,06 0 0:00:50,56 0 0:00:56,00 0 0:00:49,67 0 0:00:51,84 0 0:00:00,0 0 0:01:00,62 0:05:09,82 0:00:02,68 0:00:37,68

21. 18 Jenei György H/2 Lada Lada cup 0:00:52,50 0 0:00:51,44 0 0:00:52,38 0 0:00:50,94 0 0:00:55,06 0 0:00:54,01 0 0:00:49,81 0 0:00:00,0 0 0:00:55,06 0:05:11,08 0:00:01,26 0:00:38,94

22. 26 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:00:57,13 0 0:00:54,56 0 0:00:53,37 0 0:00:53,20 0 0:00:53,81 0 0:00:52,23 0 0:00:51,38 0 0:00:00,0 0 0:00:57,13 0:05:18,55 0:00:07,47 0:00:46,41

23. 29 László Tamás H/3 Honda utcai 0:00:53,86 0 0:00:51,00 0 0:01:00,78 0 0:01:04,38 0 0:00:49,36 0 0:00:46,56 0 0:01:00,94 0 0:00:00,0 0 0:01:04,38 0:05:22,50 0:00:03,95 0:00:50,36

24. 22 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:00:54,44 0 0:00:53,49 0 0:01:02,43 0 0:00:51,36 0 0:00:55,88 0 0:00:54,64 0 0:00:54,16 0 0:00:00,0 0 0:01:02,43 0:05:23,97 0:00:01,47 0:00:51,83

25. 14 Zsélyi Zsolt H/2 VW Golf utcai 0:00:56,51 0 0:00:56,32 0 0:00:54,63 0 0:00:53,62 0 0:00:54,44 0 0:00:55,59 0 0:00:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:56,51 0:05:26,85 0:00:02,88 0:00:54,71

26. 8 Repák László H/1 Trabant 0:00:55,50 0 0:00:51,58 0 0:00:49,82 0 0:00:53,25 0 0:00:49,88 0 0:01:09,94 0 1:00:00,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:29,97 0:00:03,12 0:00:57,83

27. 17 Horváth Vince H/2 Skoda 120L utcai 0:00:56,86 0 0:00:56,54 0 0:00:54,06 0 0:00:54,12 0 0:01:13,18 0 0:00:58,13 0 0:00:51,81 0 0:00:00,0 0 0:01:13,18 0:05:31,52 0:00:01,55 0:00:59,38

28. 10 Tibcsi H/2 Lada Lada cup utcai 0:00:59,71 0 0:00:55,86 0 0:00:56,37 0 0:00:54,81 0 0:00:53,82 0 0:01:00,17 0 0:00:53,75 0 0:00:00,0 0 0:01:00,17 0:05:34,32 0:00:02,80 0:01:02,18

29. 12 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:39,69 0 0:01:32,94 5 0:01:09,12 0 0:01:13,50 0 0:01:16,25 0 0:01:21,70 0 0:01:40,31 0 0:00:00,0 0 0:01:40,31 0:08:13,20 0:02:38,88 0:03:41,06

# 27 Maróti László H/3 Lada Lada cup 0:01:07,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:22,94 0 0:00:50,82 0 0:01:03,56 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:24,57 1:56:11,37 1:59:52,43
# 2 Pathy László H/1 Trabant 0:00:49,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 5:00:49,21 2:56:24,64 4:56:17,07
# 21 Vicze Dániel H/3 Lada Lada cup 0:01:32,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 5:01:32,19 0:00:42,98 4:57:00,05
# 25 Andó Tamás H/3 Fiat Tipo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 6:00:00,00 0:58:27,81 5:55:27,86
# 40 Lopatovszki Ottő H/4 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 6:00:00,00 5:55:27,86

     Abszolút Végeredmények
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 Autóéleszt ő Szlalom Party
Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 5 Agó Béla H/1 Fiat 126 0:00:54,44 0 0:00:46,94 0 0:00:45,73 0 0:00:46,06 0 0:00:45,19 0 0:00:46,19 0 0:00:44,40 0 0:00:00,0 0 0:00:54,44 0:04:34,51

2 3 Kilczin Zsolt H/1 Suzuki Swift 0:00:59,17 0 0:00:47,64 0 0:00:47,81 0 0:00:47,48 0 0:00:46,69 0 0:00:47,19 0 0:00:52,22 0 0:00:00,0 0 0:00:59,17 0:04:49,03 0:00:14,52 0:03:54,59

3 1 Járó Gyula H/1 Trabant 0:00:51,89 0 0:00:50,54 0 0:00:49,18 0 0:00:49,17 0 0:00:47,97 0 0:01:46,72 0 0:00:48,65 0 0:00:00,0 0 0:01:46,72 0:04:57,40 0:00:07,97 0:00:25,18

4 4 Számpor Gergő H/1 Trabant 0:00:50,17 0 0:00:47,88 0 0:00:55,13 0 0:00:49,81 0 0:00:46,26 0 0:00:49,94 0 1:00:00,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:59,19 0:00:09,95 0:00:26,97

5 8 Repák László H/1 Trabant 0:00:55,50 0 0:00:51,58 0 0:00:49,82 0 0:00:53,25 0 0:00:49,88 0 0:01:09,94 0 1:00:00,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:29,97 0:00:22,83 0:00:57,75

# 2 Pathy László H/1 Trabant 0:00:49,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 5:00:49,21 4:52:36,01 4:56:16,99

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 11 Prajsnár Dávid H/2 Skoda Favorit 0:00:48,02 0 0:00:47,25 0 0:00:47,25 0 0:00:47,31 0 0:00:46,62 0 0:00:44,63 0 0:00:44,75 0 0:00:00,0 0 0:00:48,02 0:04:37,81

2 6 Berki Pál H/2 Toyota 0:00:49,80 0 0:00:50,57 0 0:00:48,05 0 0:00:46,81 0 0:00:45,56 0 0:00:45,94 0 0:00:45,59 0 0:00:00,0 0 0:00:50,57 0:04:41,75 0:00:03,94 0:00:03,94

3 9 Sziklai Péter H/2 Skoda 0:00:50,50 0 0:00:48,22 0 0:00:49,57 0 0:00:47,19 0 0:00:46,75 0 0:00:47,24 0 0:00:47,25 0 0:00:00,0 0 0:00:50,50 0:04:46,22 0:00:04,47 0:00:08,41

4 16 Mazgon Róbert H/2 Suzuki Gti 0:00:50,00 0 0:00:49,25 0 0:00:48,18 0 0:00:49,25 0 0:00:49,00 0 0:00:46,75 0 0:00:47,00 0 0:00:00,0 0 0:00:50,00 0:04:49,43 0:00:03,21 0:00:11,62

5 7 Golyó H/2 Lada Lada cup 0:00:50,98 0 0:00:51,33 0 0:00:49,62 0 0:00:53,93 5 0:00:48,44 0 0:00:49,00 0 0:00:49,19 0 0:00:00,0 0 0:00:53,93 0:04:58,56 0:00:09,13 0:00:20,75

6 15 Róbert Menyhért H/2 Lada Lada utcai SK 0:00:54,12 0 0:00:52,02 0 0:00:51,69 0 0:00:51,82 0 0:00:50,37 0 0:00:50,75 0 0:00:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:54,12 0:05:07,02 0:00:08,46 0:00:29,21

7 19 Berki Richárd H/2 Toyota 0:00:55,03 0 0:00:52,33 0 0:00:50,19 0 0:00:50,69 0 0:00:50,81 0 0:01:00,38 0 0:00:48,09 0 0:00:00,0 0 0:01:00,38 0:05:07,14 0:00:00,12 0:00:29,33

8 18 Jenei György H/2 Lada Lada cup 0:00:52,50 0 0:00:51,44 0 0:00:52,38 0 0:00:50,94 0 0:00:55,06 0 0:00:54,01 0 0:00:49,81 0 0:00:00,0 0 0:00:55,06 0:05:11,08 0:00:03,94 0:00:33,27

9 14 Zsélyi Zsolt H/2 VW Golf utcai 0:00:56,51 0 0:00:56,32 0 0:00:54,63 0 0:00:53,62 0 0:00:54,44 0 0:00:55,59 0 0:00:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:56,51 0:05:26,85 0:00:15,77 0:00:49,04

10 17 Horváth Vince H/2 Skoda 120L utcai 0:00:56,86 0 0:00:56,54 0 0:00:54,06 0 0:00:54,12 0 0:01:13,18 0 0:00:58,13 0 0:00:51,81 0 0:00:00,0 0 0:01:13,18 0:05:31,52 0:00:04,67 0:00:53,71

11 10 Tibcsi H/2 Lada Lada cup utcai 0:00:59,71 0 0:00:55,86 0 0:00:56,37 0 0:00:54,81 0 0:00:53,82 0 0:01:00,17 0 0:00:53,75 0 0:00:00,0 0 0:01:00,17 0:05:34,32 0:00:02,80 0:00:56,51

12 12 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:39,69 0 0:01:32,94 5 0:01:09,12 0 0:01:13,50 0 0:01:16,25 0 0:01:21,70 0 0:01:40,31 0 0:00:00,0 0 0:01:40,31 0:08:13,20 0:02:38,88 0:03:35,39

     H/1. Kategória Végeredmények

     H/2. Kategória Végeredmények
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Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT  2013. január 13.



 Autóéleszt ő Szlalom Party
Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 23 Sziklai Péter H/3 Skoda 0:00:47,94 0 0:00:47,30 0 0:00:45,18 0 0:00:44,86 0 0:00:44,43 0 0:00:46,45 0 0:00:44,00 0 0:00:00,0 0 0:00:47,94 0:04:32,22

2 24 Peto Durkovic H/3 lada Lada utcai SK 0:00:49,31 0 0:00:48,06 0 0:00:49,00 0 0:00:47,30 0 0:01:47,38 0 0:00:47,11 0 0:00:52,48 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:53,26 0:00:21,04 0:00:21,04

3 20 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:00:52,44 0 0:00:50,54 0 0:00:51,00 0 0:00:47,75 0 0:00:48,32 0 0:00:47,94 0 0:00:47,88 0 0:00:00,0 0 0:00:52,44 0:04:53,43 0:00:00,17 0:00:21,21

4 28 Miklos Darabos H/3 Skoda 120L SK 0:00:52,73 0 0:00:51,37 0 0:00:50,54 0 0:00:51,14 0 0:00:50,24 0 0:00:49,08 0 0:00:48,57 0 0:00:00,0 0 0:00:52,73 0:05:00,94 0:00:07,51 0:00:28,72

5 26 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:00:57,13 0 0:00:54,56 0 0:00:53,37 0 0:00:53,20 0 0:00:53,81 0 0:00:52,23 0 0:00:51,38 0 0:00:00,0 0 0:00:57,13 0:05:18,55 0:00:17,61 0:00:46,33

6 29 László Tamás H/3 Honda utcai 0:00:53,86 0 0:00:51,00 0 0:01:00,78 0 0:01:04,38 0 0:00:49,36 0 0:00:46,56 0 0:01:00,94 0 0:00:00,0 0 0:01:04,38 0:05:22,50 0:00:03,95 0:00:50,28

7 22 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:00:54,44 0 0:00:53,49 0 0:01:02,43 0 0:00:51,36 0 0:00:55,88 0 0:00:54,64 0 0:00:54,16 0 0:00:00,0 0 0:01:02,43 0:05:23,97 0:00:01,47 0:00:51,75

# 27 Maróti László H/3 Lada Lada cup 0:01:07,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:22,94 0 0:00:50,82 0 0:01:03,56 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:24,57 1:59:00,60 1:59:52,35
# 21 Vicze Dániel H/3 Lada Lada cup 0:01:32,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 5:01:32,19 2:57:07,62 4:56:59,97
# 25 Andó Tamás H/3 Fiat Tipo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 6:00:00,00 0:58:27,81 5:55:27,78

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 31 Pócs Gábor H/4 Opel Astra 0:00:48,06 0 0:00:47,12 0 0:00:48,31 0 0:00:45,13 0 0:00:44,00 0 0:00:43,04 0 0:00:44,79 0 0:00:00,0 0 0:00:48,31 0:04:32,14

2 32 Básti Krisztián H/4 Skoda Felicia Utcai SK 0:00:49,61 0 0:00:48,63 0 0:00:48,44 0 0:00:47,63 0 0:00:48,50 0 0:00:47,48 0 0:00:47,87 0 0:00:00,0 0 0:00:49,61 0:04:48,55 0:00:16,41 0:00:16,41

3 30 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup utcai 0:00:52,53 0 0:00:50,62 0 0:00:49,22 0 0:00:48,37 0 0:00:47,18 0 0:00:47,35 0 0:00:46,50 0 0:00:00,0 0 0:00:52,53 0:04:49,24 0:00:00,69 0:00:17,10

# 40 Lopatovszki Ottő H/4 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 6:00:00,00 5:55:10,76 5:55:27,86

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 34 Bandúr Attila H/5 BMW 0:01:00,56 0 0:00:49,73 0 0:00:52,48 0 0:00:47,56 0 0:00:47,72 0 0:00:46,95 0 0:00:46,74 0 0:00:00,0 0 0:01:00,56 0:04:51,18

2 33 Petyánszki Zoltán H/5 BMW 0:00:50,69 0 0:01:00,62 0 0:00:51,06 0 0:00:50,56 0 0:00:56,00 0 0:00:49,67 0 0:00:51,84 0 0:00:00,0 0 0:01:00,62 0:05:09,82 0:00:18,64 0:00:18,64

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények

     H/5. Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT  2013. január 13.



 Autóéleszt ő Szlalom Party
Salgótarján

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 32 Básti Krisztián H/4 Skoda Felicia utcai 0:00:49,61 0 0:00:48,63 0 0:00:48,44 0 0:00:47,63 0 0:00:48,50 0 0:00:47,48 0 0:00:47,87 0 0:00:00,0 0 0:00:49,61 0:04:48,55

2 30 Veszelka Zoltán H/4 Lada utcai 0:00:52,53 0 0:00:50,62 0 0:00:49,22 0 0:00:48,37 0 0:00:47,18 0 0:00:47,35 0 0:00:46,50 0 0:00:00,0 0 0:00:52,53 0:04:49,24 0:00:00,69 0:00:00,69

3 24 Peto Durkovic H/3 lada utcai 0:00:49,31 0 0:00:48,06 0 0:00:49,00 0 0:00:47,30 0 0:01:47,38 0 0:00:47,11 0 0:00:52,48 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:53,26 0:00:04,02 0:00:04,71

4 15 Róbert Menyhért H/2 Lada utcai 0:00:54,12 0 0:00:52,02 0 0:00:51,69 0 0:00:51,82 0 0:00:50,37 0 0:00:50,75 0 0:00:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:54,12 0:05:07,02 0:00:13,76 0:00:18,47

5 26 Horváth Ádám H/3 Opel Astra utcai 0:00:57,13 0 0:00:54,56 0 0:00:53,37 0 0:00:53,20 0 0:00:53,81 0 0:00:52,23 0 0:00:51,38 0 0:00:00,0 0 0:00:57,13 0:05:18,55 0:00:11,53 0:00:30,00

6 29 László Tamás H/3 Honda utcai 0:00:53,86 0 0:00:51,00 0 0:01:00,78 0 0:01:04,38 0 0:00:49,36 0 0:00:46,56 0 0:01:00,94 0 0:00:00,0 0 0:01:04,38 0:05:22,50 0:00:03,95 0:00:33,95

7 14 Zsélyi Zsolt H/2 VW Golf utcai 0:00:56,51 0 0:00:56,32 0 0:00:54,63 0 0:00:53,62 0 0:00:54,44 0 0:00:55,59 0 0:00:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:56,51 0:05:26,85 0:00:04,35 0:00:38,30

8 17 Horváth Vince H/2 Skoda 120L utcai 0:00:56,86 0 0:00:56,54 0 0:00:54,06 0 0:00:54,12 0 0:01:13,18 0 0:00:58,13 0 0:00:51,81 0 0:00:00,0 0 0:01:13,18 0:05:31,52 0:00:04,67 0:00:42,97

9 10 Tibcsi H/2 Lada utcai 0:00:59,71 0 0:00:55,86 0 0:00:56,37 0 0:00:54,81 0 0:00:53,82 0 0:01:00,17 0 0:00:53,75 0 0:00:00,0 0 0:01:00,17 0:05:34,32 0:00:02,80 0:00:45,77

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 30 Veszelka Zoltán H/4 Lada Lada cup 0:00:52,53 0 0:00:50,62 0 0:00:49,22 0 0:00:48,37 0 0:00:47,18 0 0:00:47,35 0 0:00:46,50 0 0:00:00,0 0 0:00:52,53 0:04:49,24

2 24 Peto Durkovic H/3 lada Lada cup 0:00:49,31 0 0:00:48,06 0 0:00:49,00 0 0:00:47,30 0 0:01:47,38 0 0:00:47,11 0 0:00:52,48 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:53,26 0:00:04,02 0:00:04,02

3 20 Holló István Csiri H/3 Lada Lada cup 0:00:52,44 0 0:00:50,54 0 0:00:51,00 0 0:00:47,75 0 0:00:48,32 0 0:00:47,94 0 0:00:47,88 0 0:00:00,0 0 0:00:52,44 0:04:53,43 0:00:00,17 0:00:04,19

4 7 Golyó H/2 Lada Lada cup 0:00:50,98 0 0:00:51,33 0 0:00:49,62 0 0:00:53,93 5 0:00:48,44 0 0:00:49,00 0 0:00:49,19 0 0:00:00,0 0 0:00:53,93 0:04:58,56 0:00:05,13 0:00:09,32

5 15 Róbert Menyhért H/2 Lada Lada cup 0:00:54,12 0 0:00:52,02 0 0:00:51,69 0 0:00:51,82 0 0:00:50,37 0 0:00:50,75 0 0:00:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:54,12 0:05:07,02 0:00:08,46 0:00:17,78

6 18 Jenei György H/2 Lada Lada cup 0:00:52,50 0 0:00:51,44 0 0:00:52,38 0 0:00:50,94 0 0:00:55,06 0 0:00:54,01 0 0:00:49,81 0 0:00:00,0 0 0:00:55,06 0:05:11,08 0:00:04,06 0:00:21,84

7 22 Farkas Roland H/3 Lada Lada cup 0:00:54,44 0 0:00:53,49 0 0:01:02,43 0 0:00:51,36 0 0:00:55,88 0 0:00:54,64 0 0:00:54,16 0 0:00:00,0 0 0:01:02,43 0:05:23,97 0:00:12,89 0:00:34,73

8 10 Tibcsi H/2 Lada Lada cup 0:00:59,71 0 0:00:55,86 0 0:00:56,37 0 0:00:54,81 0 0:00:53,82 0 0:01:00,17 0 0:00:53,75 0 0:00:00,0 0 0:01:00,17 0:05:34,32 0:00:10,35 0:00:45,08

9 12 Kis Lajos H/2 Lada Lada cup 0:01:39,69 0 0:01:32,94 5 0:01:09,12 0 0:01:13,50 0 0:01:16,25 0 0:01:21,70 0 0:01:40,31 0 0:00:00,0 0 0:01:40,31 0:08:13,20 0:02:38,88 0:03:23,96

# 27 Maróti László H/3 Lada Lada cup 0:01:07,25 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:22,94 0 0:00:50,82 0 0:01:03,56 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:24,57 1:56:11,37 1:59:35,33
# 21 Vicze Dániel H/3 Lada Lada cup 0:01:32,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 5:01:32,19 2:57:07,62 4:56:42,95
# 40 Lopatovszki Ottó H/4 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 6:00:00,00 0:58:27,81 5:55:10,76

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam 7.futam 8.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

1 32 Básti Krisztián H/4 Skoda Felicia SK 0:00:49,61 0 0:00:48,63 0 0:00:48,44 0 0:00:47,63 0 0:00:48,50 0 0:00:47,48 0 0:00:47,87 0 0:00:00,0 0 0:00:49,61 0:04:48,55

2 24 Peto Durkovic H/3 lada SK 0:00:49,31 0 0:00:48,06 0 0:00:49,00 0 0:00:47,30 0 0:01:47,38 0 0:00:47,11 0 0:00:52,48 0 0:00:00,0 0 0:01:47,38 0:04:53,26 0:00:04,71 0:00:04,71

3 28 Miklos Darabos H/3 Skoda 120L SK 0:00:52,73 0 0:00:51,37 0 0:00:50,54 0 0:00:51,14 0 0:00:50,24 0 0:00:49,08 0 0:00:48,57 0 0:00:00,0 0 0:00:52,73 0:05:00,94 0:00:07,68 0:00:12,39

4 15 Róbert Menyhért H/2 Lada SK 0:00:54,12 0 0:00:52,02 0 0:00:51,69 0 0:00:51,82 0 0:00:50,37 0 0:00:50,75 0 0:00:50,37 0 0:00:00,0 0 0:00:54,12 0:05:07,02 0:00:06,08 0:00:18,47

     Utcai Kategória Végeredmények

     Lada Cup Kategória Végeredmények

     Határon túli Kategória Végeredmények

www.rali.b13.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi KOBAK MOTORSPORT  2013. január 13.


